[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ №_________

О внесении изменений в постановление Администрации Рузского городского округа Московской области от 02.02.2023 № 519 «О социальной поддержке членов семей граждан Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, проживающих на территории Рузского городского округа Московской области»
В соответствии с постановлением Губернатора Московской области от Постановление Губернатора МО от 13.03.2023 № 55-ПГ «О внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 05.10.2022 № 317-ПГ «О социальной поддержке граждан Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, а также членов их семей», руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Рузского городского округа Московской области от 02.02.2023 № 519 «О социальной поддержке членов семей граждан Российской Федерации, участвующих в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, проживающих на территории Рузского городского округа Московской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления дополнить подпунктом следующего содержания:
«8) освобождение от родительского взноса за пребывание ребенка в детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием, организованных на базе муниципальных учреждений (организаций) Рузского городского округа Московской области;

1.2. В пункте 8 Постановления слова «31 мая 2023» заменить словами «31 декабря 2023».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Волкову Е.С.

Глава городского округа

   Н.Н. Пархоменко
Верно: Начальник общего отдела                                                      О.П. Гаврилова

Исп.: Лущихина Елена Александровна

Начальник Финансового управления

тел.: 8 (49627) 23-603 , e-mail: finruza@mail.ru